FEDERAÇÃO BRASILEIRA DAS ASSOCIAÇÕES DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FEBRASGO)

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO EDITAL EDITAL DO TESTE DE PROGRESSO INDIVIDUAL PARA

RESIDENTES EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA – TPI-GO 2024

FEDERAÇÃO BRASILEIRA DAS ASSOCIAÇÕES DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FEBRASGO), torna

público o presente PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO EDITAL DO DO TESTE DE PROGRESSO

INDIVIDUAL PARA RESIDENTES EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA – TPI-GO 2024

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente TERMO ADITIVO tem por objeto alterar a redação do item 3.2 do edital.

2. DAS INSCRIÇÕES

2.2 A solicitação de inscrição será realizada pela Internet, das 9 (nove) horas do dia 22 de
março de 2024 até às 18 (dezoito) horas do dia 23 de abril de 2024 (horário de Brasília)
com inscrição paga na rede bancária. O candidato deverá acessar o endereço eletrônico
www.febrasgo.org.br para informações.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RETIFICAÇÃO

 2.2 A solicitação de inscrição será realizada pela Internet, das 9 (nove) horas do dia 22 de
março de 2024 até às 18 (dezoito) horas do dia 29 de abril de 2024 (horário de Brasília)
com inscrição paga na rede bancária. O candidato deverá acessar o endereço eletrônico
www.febrasgo.org.br para informações.

Maria Celeste Osório Wender                                           Roseli Mieko Yamamoto Nomura

Presidente                                                                          Diretora Administrativa

Agnaldo Lopes da Silva Filho

Diretor Científico